
tel.: 482 363 811                            fax  485 14 3 344                                          IČ: 00262871 
       482 363 812                            internet : www.chrastava.cz 
       485 363 814                            e-mail: podatelna@chrastava.cz  

1

                              MĚSTO CHRASTAVA 
náměstí 1. máje 1,  463 31  Chrastava 

telefon: 482 363 811  fax: 485 143 344 
 

 

         
              Krajská hygienická stanice LK 

do rukou ředitele 

MUDr.  Vladimíra Valenty 

Husova 64 

P. O. BOX 141 

460 31  Liberec 1  

 
  

 

 

 

Váš dopis značky/ze dne              Číslo jednací                                                    Chrastava                                    
            VED/1747/2010-6755/2010/                                              14. 7. 2010 

  

 

Podnět na prošetření hladiny hluku  z rychlostní komunikace I/13 vůči ul. Ještědská  
 
 

Vážený pane řediteli, 

  

podávám tímto podnět k prošetření hladiny hluku z rychlostní komunikace I/13 vůči ul. 

Ještědská (příp. dalších míst) na základě podnětu pana Kejzara na diskusním fóru města na 

adrese http://www.chrastava.cz/forum/viewtopic.php?t=602 cituji: „Bydlíme již třetí rok v 

ulici Ještědská a bohužel okna ložnice máme směrem k silnici první třídy. Bohužel staccato 

kol aut na dilatační spáře na mostě a trvalý hluk automobilů hlavně v noční době, neumožňuje 

aspoň trochu kvalitní spánek. Odstěhovali jsme se z Andělohosrké ulice, kde pro změnu nás 

otravoval trvalý hluk z firmy GrupoAntolino, kde hlavně v noci manipulovaly s kontejnery. Je 

možno aby město dokázalo pomoci s tímto problémem? Ano spát se dá, ale při totálně 

zabedněných oknech, což v dnešních dnech jak si nejde (teplo). Prosím vzít to i obecně, 

protože těch lokalit se zvukovým zněčištěním je v Chrastavě víc než dost (BENTELER, 

GRUPO ANTOLINO, dalnice, Vzduchotechnik atd) Měl jsem pocit, že se stěhuji do malého 

města v zeleni a klidu, ale myslím si že v Liberci na nádraží je větší klid., Děkuji Kejzar“  

 

 

Vážený pane řediteli, 

  

Děkuji Vám předem za vyřízení tohoto podnětu a za informaci o výsledku tohoto vyřízení.  

 

S pozdravem     

 

Ing. Michael   C a n o v 

starosta města Chrastava   


		2010-07-14T16:22:30+0200
	Ing. Michael Canov




